SIPAC " UFPA
23073.041375/2013-02

04/11/201318.58.24

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

Reitoria

Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá - Pará CEP: 68501-970.
Telefone: (94)2107.7101 - Fax: (94)2101.7102

Oficio n° 121/2013-GR/Unlfesspa

Marabá, 04 de novembro de 2013.

Ao Ilustríssimo Senhor

Alemar Dias Rodrigues Júnior
Prefeito do Campus Universitário - PCU
Universidade Federal do Pará - UFPA

Belém - PA

Assunto: Solicita documentação para licitar a construção de bloco com 4 pavimentos.

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o, com base no Termo de Cooperação Técnica firmado entre o
Ministério da Educação e a Universidade Federal do Pará, publicado no DOU n® 129, seção 3.
página 64 e DOU n® 132, seção 3, página 63, voltado à implantação da Unifesspa, solicito a
Vossa Senhoria que seja encaminhada à Pró-Reitora de Administração da UFPA, toda a
documentação necessária à instrução de processo licitatório para a execução dos serviços de
construção de bloco padrão com 4 pavimentos, contendo 12 salas de aula e salas de
administração, no Campus II da Unifesspa, em Marabá.

Atenciosamente,

aurího de Abreu Monteiro

Reitorpro tempore da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará